Об утверждении Плана работы
финансового отдела администрации

поселка Балакирево в части полномочий

внутреннего муниципального финансового контроля

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От 25.12.2019

	№ 56-р

  В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации, на основании статьи 265.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
  1. Утвердить План работы финансового отдела администрации поселка Балакирево в части полномочий внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заведующего финансовым отделом администрации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава  администрации                                                                    И.В.Павлов
УТВЕРЖДАЮ:

                                                               Глава администрации

И.В.Павлов

                                                                                 " 25 " декабря 2019 г.

П Л А Н

работы финансового отдела

в части внутреннего муниципального финансового контроля

на 2020 год

	№

п/п
	Наименование

субъекта и тема проверки
	ИНН

субъекта проверки
	Адрес местонахождения

субъекта проверки
	Цель и

основания проверки
	Месяц начала

проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение "Дирекция жизнеобеспечения населения" поселка Балакирево
(проверка по вопросу целевого и эффективного использования средств бюджета поселка Балакирево, выделенных в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы муниципального образования поселок Балакирево» за период с 01.01.2019г. по 31.12.2019г. )
	3311019240
	Российская Федерация, 601630, Владимирская обл, Александровский район, пос.Балакирево, ул.60 лет Октября, д.7

	Цель проведения проверки:  предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере бюджетных правоотношений

Основание проведения проверки: статья 269² Бюджетного кодекса РФ

	Июнь

2020

	2
	Муниципальное казенное учреждение "Дирекция жизнеобеспечения  населения " поселка Балакирево
(проверка финансово-хозяйственной деятельности за период с 01.01.2019г. по 31.12.2019г. )
	3311019240
	Российская Федерация, 601630, Владимирская обл, Александровский район, пос.Балакирево, ул.60 лет Октября, д.7

	Цель проведения проверки:  предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере бюджетных правоотношений

Основание проведения проверки: статья 269² Бюджетного кодекса РФ
	Август 2020

Заведующий финансовым отделом                                               Е.А.Галкова